ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11.02.2011 г.                            №01-07/32                       п.Спирово

О назначении председателей участковых избирательных комиссий  избирательных   участков  №№ 898 - 914.

         Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий  Спировского  района   и в соответствии с п.7 ст.28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  п.6 ст.24 Избирательного  кодекса  Тверской  области  территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий  избирательных  участков  на  территории   Спировского  района:

№ 898 Максимову Галину Борисовну, 1957 года рождения,  образование  высшее, заведующую отделом ЗАГСа администрации Спировского района,  предложенную   собранием  избирателей;

№ 899 Егорову Любовь Ивановну, 1957 года рождения,  образование  высшее, руководителя отделения УФК Спировского района по Тверской области, предложенную  Советом  депутатов  г/п  п.Спирово;

№ 900 Травкину Татьяну Александровну, 1968 года рождения,  образование  высшее, заместителя  главы    администрации городского поселения пос.Спирово, предложенную  Спировским   местным  отделением ПП «Единая  Россия»;

№ 901 Смирнову  Оксану  Алексеевну, 1968 года рождения,  образование  высшее, зам.  начальника Спировского  РЭС  по  реализации  услуг,   предложенную  Советом  депутатов  городского  поселения  п. Спирово;

№902 Буянову  Татьяну  Александровну, 1958 года рождения,  образование  среднее  специальное. зав. Выдропужским  ветеринарным  пунктом, предложенную  Спировским   местным  отделением ПП  «Единая  Россия»;

№ 903 Зайцеву  Елену  Леонидовну, 1974 года рождения, образование  среднее  специальное, домохозяйку, предложенную  Спировским  местным отделением  ПП  «Единая  Россия»;

№ 904 Макарову  Нину  Ивановну, 1959 года рождения, образование  среднее  специальное, заведующую ФАП д.Никулино,  предложенную   собранием  избирателей.
№905 Нечаеву  Елену  Анатольевну, 1969  года рождения, образование  среднее, диспетчера  ПЧ-16  ГУ «ЗОФПС» по Тверской  области, предложенную  Спировским     местным  отделением  ПП «Единая  Россия»;

№906 Рябинину  Валентину  Константиновну, 1967 года  рождения, образование  среднее  специальное, диспетчера  ПЧ-16  ГУ «ЗОФПС», предложенную  Спировским  местным  отделением  ПП  «Единая  Россия»;

№907  Васильеву  Ирину  Ивановну, 1962 года рождения,  образование  высшее,  директора   СДК  с. Ососье, предложенную  Спировским    местным  отделением  ПП  «Единая  Россия»;

№908 Белякову  Елену  Анатольевну, 1962  года рождения, образование  высшее, главного  бухгалтера  СПК  «Мир», предложенную  Советом  депутатов  Краснознаменского  сельского  поселения;

№909 Федосееву  Галину  Викторовну, 1955 года рождения, образование  среднее  специальное,  главного   специалиста МУ Централизованная бухгалтерия, предложенную  Спировским    местным  отделением ПП «Единая  Россия»;

№910 Иванову  Надежду  Сергеевну, 1954 года рождения, образование  высшее, пенсионерку,  предложенную  Спировским   местным   отделением  ПП  «Единая  Россия»;

№911 Сухареву Татьяну Георгиевну, 1954  года рождения, образование  высшее, специалиста администрации Пеньковского сельского поселения, предложенную  Советом  депутатов  Пеньковского  сельского  поселения;

№912 Гарнушкину Татьяну Ивановну, 1959 года рождения,  образование  среднее  специальное, гл. специалиста отдела по управлению имуществом администрации Спировского района,   предложенную  Спировским   местным отделением  ПП «Единая Россия»;
№913 Мусинову  Галину  Николаевну, 1956 года рождения,  образование  высшее, специалиста-эксперта  ГУ  УПФР, предложенную  Спировским    местным  отделением  ВПП «Единая Россия»;

№914 Пантелееву  Людмилу  Геннадьевну, 1962 года рождения,  образование  среднее  специальное, начальника ОПС п.Новое Ободово,  предложенную    собранием избирателей;
         2.Председателям участковых избирательных комиссий провести организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 17.02.2011 г.
        3. Направить  настоящее  постановление  в  редакцию  газеты  «Спировские  известия»

         4. Разместить  настоящее  постановление   на  сайте  администрации  Спировского  района  на  странице   ТИК  в сети Интернет.
Председатель  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского  района                                                  Т.Б.Крылова

Секретарь  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского  района                                                 Е.В.Куликова